ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
(INISTÉRIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO Do ESTADO DO RIO GRANDE Do SUL

[CURSO SUPERIOR - DIREITO]

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL Nº 02/2022 — CARLOS BARBOSA

0 PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CARLOS BARBOSA.
responsável pelo processo seletivo. no uso das atribuições que lhe são conferidas peloProvimento nº 66/2011—PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios doMinistério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PUBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagianos oenível superior do curso de Direito para atuarem junto à Promotoria de Justiça de CarlosBarbosa, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

. . Turno de está io a ueCtassmoação Nome do Candldato Nota Desempate concorge q

01 FERNANDA FERNANDES DA LUZ 79 manhã-tarde
02 LUIZA GOMES MACHADO 78 manhã—tarde
03 GABRIEL ZORZAN ZANUZ 70 manhã-tarde
04 CLAUDIAMORESCO A #57 —_ manhã—tarde

BOSCO,
. cria de ustiça de Carlos Barbosa,
: O Proce o Seletivo.

P ' ULO A !
Promotor de Justiça da Pr

Responsáv